Pavadinimas Kaina be PVM, PVM, Eur Kaina su PVM, 
Nr. Eur Eur
1. Objekto „Klaipėdos valstybinio jūrų 

uosto krantinės Nr. 3, Burių g. 19, 
Klaipėdoje, rekonstravimo projektas“ 
statybos darbų kaina: 
(sutarties projekto 3.2. p.)

6 789 987,00 1 425 897,27 8 215 884,27

Aštuoni milijonai du šimtai penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi 
eurai 27 centai .

(Bendra pasiūlymo suma žodžiais Eur įskaitant PVM ir visos išlaidos ir mokesčiai)

Prie pasiūlymo tiekėjas turi pateikti užpildytą darbų kiekių ir kainų žiniaraštį (sutarties 
projekto 1 priedas), užpildydamas visas darbų kainų pozicijas, tiksliai laikydamasis nurodytų